

	<div>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>									DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
<div>PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT</div> <div>Tahun Anggaran 2024</div>											
<div>Urusan Pemerintahan : 1URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR</div> <div>Bidang Urusan : 1 . 01Pendidikan</div> <div>Program : 1 . 01 . 01Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota</div> <div>Kegiatan : 1 . 01 . 01 . 2.06Administrasi Umum Perangkat Daerah</div> <div>Organisasi : 1-01.2-22.0-00.02DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN</div> <div>Sub Unit Organisasi : 1-01.2-22.0-00.02 . 01DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN</div> <div>Jumlah Anggaran : 234.710.000,00(Dua ratus tiga puluh empat juta tujuh ratus sepuluh ribu rupiah)</div>											
Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat											
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 34.710.000		Rp. 234.710.000				
KELUARAN	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan		Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan		1 Paket		1 Paket				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
<div>Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</div> <div>Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi : Kab. Halmahera Barat</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				34.710.000,00				234.710.000,00	200.000.000,00	576,20

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sim03

Halaman 1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				34.710.000,00				34.710.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				34.710.000,00				34.710.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				34.710.000,00				34.710.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				34.710.000,00				34.710.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				34.710.000,00				34.710.000,00	0,00	0,00
	[#] Amplop Coklat A				480.000,00				480.000,0	0,00	0,00
	[-] Amplop Coklat A										
	- Amplop Coklat A	10,00	Pak	48.000,00	480.000,00	10,00	Pak	48.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	[#] Amplop Coklat Tali 311				340.000,00				340.000,0	0,00	0,00
	[-] Amplop Coklat Tali 311										
	- Amplop coklat tali Mail	4,00	Pak	85.000,00	340.000,00	4,00	Pak	85.000,00	340.000,00	0,00	0,00
	[#] Amplop Putih Panjang				1.400.000,00				1.400.000,0	0,00	0,00
	[-] Amplop Putih Panjang										
	- Amplop putih panjang Royal Garuda	40,00	Dos	35.000,00	1.400.000,00	40,00	Dos	35.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Amplop Putih Sedang				420.000,00				420.000,0	0,00	0,00
	[-] Amplop Putih Sedang										
	- Amplop putih Sedang Royal Garuda	15,00	Dos	28.000,00	420.000,00	15,00	Dos	28.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	[#] Bantal Cap Besar				95.000,00				95.000,0	0,00	0,00
	[-] Bantal Cap Besar										
	- Bantal Cap Besar Joyko	5,00	Buah	19.000,00	95.000,00	5,00	Buah	19.000,00	95.000,00	0,00	0,00
	[#] Binder Clips Kecil				420.000,00				420.000,0	0,00	0,00
	[-] Binder Clips Kecil										
	- Klip Jilid Binder	12,00	Dos	35.000,00	420.000,00	12,00	Dos	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	[#] Binder Clips Sedang				504.000,00				504.000,0	0,00	0,00
	[-] Binder Clips Sedang										
	- Binder No 260 Binder	12,00	Dos	42.000,00	504.000,00	12,00	Dos	42.000,00	504.000,00	0,00	0,00
	[#] Buku Agenda Surat Masuk/Keluar				168.000,00				168.000,0	0,00	0,00
	[-] Buku Agenda Surat Masuk/Keluar										
	- Agenda Surat Masuk Keluar Buku	3,00	Buah	56.000,00	168.000,00	3,00	Buah	56.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	[#] Buku Ekspedisi ERO				72.000,00				72.000,0	0,00	0,00
	[-] Buku Ekspedisi ERO										
	- Buku kwarto 100 Lembar Kiky	4,00	Buah	18.000,00	72.000,00	4,00	Buah	18.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	[#] Buku Kwitansi Biasa				100.000,00				100.000,0	0,00	0,00
	[-] Buku Kwitansi Biasa										
	- Kwitansi Biasa	10,00	Buah	10.000,00	100.000,00	10,00	Buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Buku Tamu [-] Buku Tamu - F 200 Lembar Folio [#] Catridge Canon Hitam [-] Catridge Canon Hitam - Catridge Hitam Cannon [#] Catridge Canon [-] Catridge Canon - Catridge Warna Cannon [#] Hekter Max No. 10 [-] Hekter Max No. 10 - Hekter Max No 10 Max [#] Hekter Max No.3 [-] Hekter Max No.3 - Hekter Max No 3 Max [#] Isi Hekter Max No. 10 [-] Isi Hekter Max No. 10 - Isi Hekter Kecil 10 Dos [#] Isi Hekter Max No. 3 [-] Isi Hekter Max No. 3 - Isi Hekter Sedang No 3 Dos [#] isi Pisau Cutter Sedang [-] Isi Cutter Sedang - Isi Cutter L 500 Kenko [#] Kertas HVS F4 Warna [-] Kertas HVS F4 Warna - Kertas hvs berwarna 70 gr Sidu [#] Kertas HVS Folio (F4) 70 Grm [-] Kertas HVS Folio (F4) 70 Grm - Kertas hvs F4 70 gr Sidu [#] Kertas HVS Kwarto (A4) 70 Grm [-] Kertas HVS Kwarto (A4) 70 Grm - Kertas kwarto Sidu [#] Lakban [-] Lakban - Lakban Hitam Lak [#] Lem Tackol Besar [-] Lem Tackol Besar - Lem Tackol Besar Takol [#] Map batik kain [-] Map batik kain				134.000,00				134.000,0	0,00	0,00
		2,00	Buah	67.000,00	134.000,00	2,00	Buah	67.000,00	134.000,00	0,00	0,00
					674.000,00				674.000,0	0,00	0,00
		2,00	Buah	337.000,00	674.000,00	2,00	Buah	337.000,00	674.000,00	0,00	0,00
					812.000,00				812.000,0	0,00	0,00
		2,00	Buah	406.000,00	812.000,00	2,00	Buah	406.000,00	812.000,00	0,00	0,00
					135.000,00				135.000,0	0,00	0,00
		5,00	Buah	27.000,00	135.000,00	5,00	Buah	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
					655.000,00				655.000,0	0,00	0,00
		5,00	Buah	131.000,00	655.000,00	5,00	Buah	131.000,00	655.000,00	0,00	0,00
					85.000,00				85.000,0	0,00	0,00
		17,00	Dos	5.000,00	85.000,00	17,00	Dos	5.000,00	85.000,00	0,00	0,00
					105.000,00				105.000,0	0,00	0,00
		15,00	Dos	7.000,00	105.000,00	15,00	Dos	7.000,00	105.000,00	0,00	0,00
					60.000,00				60.000,0	0,00	0,00
		5,00	Dos	12.000,00	60.000,00	5,00	Dos	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
					612.000,00				612.000,0	0,00	0,00
		6,00	Rim	102.000,00	612.000,00	6,00	Rim	102.000,00	612.000,00	0,00	0,00
					8.200.000,00				8.200.000,0	0,00	0,00
		100,00	Rim	82.000,00	8.200.000,00	100,00	Rim	82.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00
					7.300.000,00				7.300.000,0	0,00	0,00
		100,00	Rim	73.000,00	7.300.000,00	100,00	Rim	73.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
					130.000,00				130.000,0	0,00	0,00
		5,00	Buah	26.000,00	130.000,00	5,00	Buah	26.000,00	130.000,00	0,00	0,00
					20.000,00				20.000,0	0,00	0,00
		2,00	Buah	10.000,00	20.000,00	2,00	Buah	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
					624.000,00				624.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Map batik kain Garuda	26,00	Buah	24.000,00	624.000,00	26,00	Buah	24.000,00	624.000,00	0,00	0,00
	[#] Map Duduk Besar				520.000,00				520.000,0	0,00	0,00
	[-] Map Duduk Besar										
	- Map Duduk Besar Box File	10,00	Buah	52.000,00	520.000,00	10,00	Buah	52.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	[#] Map Duduk Kecil				280.000,00				280.000,0	0,00	0,00
	[-] Map Duduk Kecil										
	- Map Duduk Kecil Box File	10,00	Buah	28.000,00	280.000,00	10,00	Buah	28.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	[#] Map Kertas				400.000,00				400.000,0	0,00	0,00
	[-] Map batik Kertas										
	- Map batik kertas Lucky	100,00	Buah	4.000,00	400.000,00	100,00	Buah	4.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Map Odner Folio				740.000,00				740.000,0	0,00	0,00
	[-] Map Odner Folio										
	- Map Ordner 1 2 Folio Teka	20,00	Buah	37.000,00	740.000,00	20,00	Buah	37.000,00	740.000,00	0,00	0,00
	[#] Map Plastik SN/Jepit				144.000,00				144.000,0	0,00	0,00
	[-] Map Plastik										
	SN/Jepit										
	- Map plastik SN Jepit Eagle	12,00	Buah	12.000,00	144.000,00	12,00	Buah	12.000,00	144.000,00	0,00	0,00
	[#] Mistar Plastik Segitiga No. 12				99.000,00				99.000,0	0,00	0,00
	[-] Mistar Plastik Segitiga No. 12										
	- Mistar Plastik Segitiga No 12 Standar	3,00	Buah	33.000,00	99.000,00	3,00	Buah	33.000,00	99.000,00	0,00	0,00
	[#] Pena Pilot				210.000,00				210.000,0	0,00	0,00
	[-] Pena Pilot										
	- Bolpoint pilot biasa Pilot	6,00	Lusin	35.000,00	210.000,00	6,00	Lusin	35.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	[#] Pena Snowman				576.000,00				576.000,0	0,00	0,00
	[-] Pena Snowman Medium										
	- Pena Snowman Medium V-2 Hi-Grip	24,00	Buah	24.000,00	576.000,00	24,00	Buah	24.000,00	576.000,00	0,00	0,00
	[#] Pisau Cutter Biasa				70.000,00				70.000,0	0,00	0,00
	[-] Pisau Cutter Biasa										
	- Pisau Cutter Biasa Jaiko	5,00	Buah	14.000,00	70.000,00	5,00	Buah	14.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	[#] Pisau Cutter Sedang				60.000,00				60.000,0	0,00	0,00
	[-] Pisau Cutter Sedang										
	- Pisau Cutter Sedang Kwa Baik Jaiko	5,00	Buah	12.000,00	60.000,00	5,00	Buah	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	[#] Stabilo				120.000,00				120.000,0	0,00	0,00
	[-] Stabilo										
	- Stabilo Boss	10,00	Buah	12.000,00	120.000,00	10,00	Buah	12.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	[#] Stop Map Folio				125.000,00				125.000,0	0,00	0,00
	[-] Stop Map Folio										
	- Stop map folio Map Biasa Kiky	25,00	Buah	5.000,00	125.000,00	25,00	Buah	5.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	[#] Tinta Canon Warna				1.180.000,00				1.180.000,0	0,00	0,00
	[-] Tinta Canon Warna										
	- Tinta Printer Warna Hitam Cannon Cannon	20,00	Dos	59.000,00	1.180.000,00	20,00	Dos	59.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00
	[#] tinta cap				105.000,00				105.000,0	0,00	0,00
	[-] Tinta Cap										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2	- Tinta cap Besar Joyko	3,00	Botol	35.000,00	105.000,00	3,00	Botol	35.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	[#] Tinta Hitam Epson				3.040.000,00				3.040.000,0	0,00	0,00
	[-] Tinta Hitam Epson										
	- Tinta Printer Epson Warna Hitam BK Epson	20,00	Botol	152.000,00	3.040.000,00	20,00	Botol	152.000,00	3.040.000,00	0,00	0,00
	[#] Tinta Warna Epson				3.496.000,00				3.496.000,0	0,00	0,00
	[-] Tinta Warna Epson										
	- Tinta Printer Epson Warna C M Y Epson	23,00	Botol	152.000,00	3.496.000,00	23,00	Botol	152.000,00	3.496.000,00	0,00	0,00
	BELANJA MODAL				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				0,00				84.000.000,00	84.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				0,00				84.000.000,00	84.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Mebel				0,00				62.500.000,00	62.500.000,00	0,00
	Belanja Modal Mebel				0,00				62.500.000,0	62.500.000,00	0,00
	- Belanja Kursi Pejabat Eselon II	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Belanja Meja Pejabat Eselon II	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Belanja Kursi Kantor	0,00		0,00	0,00	7,00	unit	2.500.000,00	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00
	- Belanja Meja 1 Biro Kantor	0,00		0,00	0,00	7,00	unit	3.000.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00
	- Lemari Arsip	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	6.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				0,00				21.500.000,00	21.500.000,00	0,00
	Belanja Modal Kipas Angin				0,00				1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
	- Kipas Angin	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	Belanja Modal Televisi				0,00				20.000.000,0	20.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Televisi	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Komputer				0,00				116.000.000,00	116.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Komputer Unit				0,00				86.000.000,00	86.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Personal Computer				0,00				86.000.000,00	86.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Personal Computer				0,00				86.000.000,0	86.000.000,00	0,00
	- Komputer All In One	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	12.500.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	- Laptop Apple	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	- Laptop Lenovo	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	18.000.000,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Komputer				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Pengadaan Printer				0,00				30.000.000,0	30.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Printer	0,00		0,00	0,00	4,00	unit	7.500.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	34.710.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	34.710.000,00

Mengesahkan,
Badan Keuangan dan Aset Daerah

Sonya Mail, SP, M.Si
NIP. 197505192002122004

Jailolo, 14 October 2024
Pengguna Anggaran

Rosberi Uang, S.Pd, M.Pd
NIP. 197201292002122003

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN